

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0302023

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

KSO:
Místo: Dukelská, České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 28.04.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DV stav s.r.o.

IČ: 28142551
DIČ: CZ28142551

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Při použití této dokumentace se předpokládá, že účastníci výběrového řízení budou na potřebné odborné úrovni, nezbytné k dopracování nezbytné prováděcí, realizační, výrobní a dílenské dokumentace, či jejich zajištění, stejně jako k následné realizaci díla, a budou plně zodpovědní za odborné stanovení celkového rozsahu činností a prací včetně potřebného materiálu, nezbytných ke zhotovení díla, na základě údajů definovaných v této projektové dokumentaci. Účastníci výběrového řízení jsou při tvorbě cenové nabídky povinni zohlednit všechny další nezbytné náklady spojené s realizací díla, a to včetně těch, které nejsou přímo uvedeny, či přímo nevyplývají z této projektové dokumentace. Za případné chybějící položky v cenové nabídce, které budou potřebné pro realizaci díla, plně odpovídá účastník výběrového řízení. Souhlas s výše uvedeným vyjadřuje každý účastník výběrového řízení podáním cenové nabídky.

Cena bez DPH

3 848 686,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 848 686,00	808 224,06
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 656 910,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0302023

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Místo: Dukelská, České Budějovice

Datum: 28.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DV stav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 848 686,00	4 656 910,06	
0302023-1	Elektroinstalace	1 848 557,20	2 236 754,21	STA
0302023-2	Pomocné stavební práce u elektroinstalace	491 150,00	594 291,50	STA
0302023-3	Ostatní - vedlejší rozpočtové náklady	166 655,14	201 652,72	STA
0302023-4	Rozváděče	396 500,00	479 765,00	STA
0302023-5	Stavební práce	945 823,66	1 144 446,63	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt:

0302023-1 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DV stav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28142551

DIČ:

CZ28142551

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 848 557,20

DPH základní
snížená

Základ daně
1 848 557,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
388 197,01
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 236 754,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt: **0302023-1 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 28.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DV stav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 848 557,20

PSV - Práce a dodávky PSV

1 653 479,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 225 799,20

742 - Elektroinstalace - slaboproud

427 680,00

M - Práce a dodávky M

195 078,00

21-M - Elektromontáže

195 078,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt:

0302023-1 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 28.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DV stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 848 557,20

D PSV Práce a dodávky PSV

1 653 479,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 225 799,20

9	K	7401	Napojení jednofázového koncového spotřebiče do průřezu 4mm ²	kus	2,000	105,00	210,00	
238	K	7402	Napojení trojfázového koncového spotřebiče do průřezu 4mm ²	kus	1,000	145,00	145,00	
6	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm ²	kus	180,000	18,50	3 330,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741130005								
3	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	521,000	115,00	59 915,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112001								
4	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	391,000	7,20	2 815,20	CS ÚRS 2022 01
5	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	130,000	7,20	936,00	CS ÚRS 2022 01
178	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	60,000	65,00	3 900,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110002								
179	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m, včetně přichytek	m	60,000	18,50	1 110,00	
VV 57,1428571428572*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 60,000								
176	K	741110062	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	6 200,000	45,00	279 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110062								
177	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28, 4/34, 5mm	m	6 200,000	14,50	89 900,00	CS ÚRS 2022 01
27	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	68,000	34,50	2 346,00	CS ÚRS 2022 01
292	K	741910415	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 500 mm	m	280,000	135,00	37 800,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741910415								
294	M	1000287698	Žlab drátěný 250/100 "GZ" kompletní včetně přílušenství, uchycení na závitové tyče	m	140,000	445,00	62 300,00	
295	M	1000287697	Žlab drátěný 200/100 "GZ" kompletní včetně přílušenství, uchycení na závitové tyče	m	140,000	390,00	54 600,00	
28	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	306,000	22,00	6 732,00	CS ÚRS 2022 01
188	M	34539060	rámeček čtyřnásobný	kus	3,000	72,00	216,00	
189	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	29,000	54,00	1 566,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopólových	kus	66,000	65,00	4 290,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310101								
26	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	66,000	86,00	5 676,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
41	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,000	65,00	130,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310022								
42	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, šroubové svorky	kus	2,000	92,00	184,00	CS ÚRS 2022 01
54	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	14,000	85,00	1 190,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741311004								
57	M	3452	Infrapasivní snímač pohybu, 360st a spodním spínáním, 240V AC 50Hz	kus	14,000	1 125,00	15 750,00	
65	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	224,000	95,00	21 280,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313002								
66	M	34555241	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	206,000	112,00	23 072,00	CS ÚRS 2022 01
257	M	34555242	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	6,000	112,00	672,00	CS ÚRS 2022 02
67	M	3455	Kompletní zásuvka 1násobná 16A/230V, nástěnná, IP44	kus	12,000	92,00	1 104,00	
71	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210001								
74	M	3457	Ochranná přípojnice +MET, podružná +ET	kus	2,000	550,00	1 100,00	
92	K	741372154	Montáž svítidlo LED přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	255,000	265,00	67 575,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372154								
93	M	3475	Svítidlo A1 - LED viz. kniha svítidel	kus	24,000	1 550,00	37 200,00	
94	M	3476	Svítidlo B1 - LED viz. kniha svítidel	kus	20,000	1 850,00	37 000,00	
95	M	3477	Svítidlo B2 - LED viz. kniha svítidel	kus	169,000	1 850,00	312 650,00	
101	M	3483	Svítidlo NA1 - LED viz. kniha svítidel	kus	6,000	2 150,00	12 900,00	
102	M	3484	Svítidlo NA2 - LED viz. kniha svítidel	kus	2,000	2 150,00	4 300,00	
104	M	3486	Svítidlo NA3 - LED nouzové svítidlo, piktogram, 1hod	kus	15,000	2 150,00	32 250,00	
105	M	3487	Svítidlo N1 - LED nouzové svítidlo, podvěšený piktogram, 1hod	kus	12,000	850,00	10 200,00	
107	M	3489	Svítidlo N2 - LED nouzové svítidlo, venkovní, 1hod	kus	4,000	850,00	3 400,00	
108	M	3490	Svítidlo N3 - LED nouzové svítidlo, protipanické, 1hod	kus	3,000	850,00	2 550,00	
112	M	3494	Poplatek za recyklaci svítidla	kus	255,000	1,00	255,00	
118	M	4101	Svorka ochranného pospojování	kus	20,000	15,50	310,00	
117	K	7404	Montáž svorky ochranného pospojování	kus	20,000	45,00	900,00	
136	M	3499	Kabelové štítky dle ČSN 332000-5-52 ed.2, čl. NA.4.5.2.5	kpl	280,000	5,50	1 540,00	
137	M	3500	Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní materiál	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
119	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741810003								
258	M	3497	Provedení protipožárního zabezpečení prostupů EI30 pomocí minerální plsti 140kg/m3 a protipožárního povlaku, provedení oprávněnou osobou včetně certifikátu	m2	1,000	2 500,00	2 500,00	
259	K	7405	Protipožární utěsnění kabelových prostupů dle ČSN 332000-552 ed.2	m2	1,000	3 500,00	3 500,00	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							427 680,00	
269	K	742330042	Montáž zásuvek datových pod omítku	kus	105,000	105,00	11 025,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742330042								
270	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	105,000	65,00	6 825,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742330051								
272	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	105,000	55,00	5 775,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742330101								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
273	M	3495	Kompletní zásuvka datová 1xRJ45	kus	46,000	175,00	8 050,00	
274	M	3510	Kompletní zásuvka datová 2xRJ45	kus	31,000	235,00	7 285,00	
276	K	7423	Montáž zásuvek speciálních HDMI	kus	24,000	250,00	6 000,00	
277	M	3496	Kompletní zásuvka HDMI	kus	24,000	2 580,00	61 920,00	
278	K	7424	Montáž WiFi routeru, včetně nastavení a zprovoznění. 4ks jsou stávající demontované a opětovně namontované.	kus	6,000	850,00	5 100,00	
281	M	3999	WiFi router, horizontální	kus	2,000	3 150,00	6 300,00	
280	K	7425	Montáž hodin jednotného času	kus	4,000	650,00	2 600,00	
279	M	4000	Oboustranné hodiny jednotného času	kus	4,000	2 750,00	11 000,00	
282	K	7426	Montáž školního zvonku	kus	4,000	550,00	2 200,00	
283	M	4010	Školní zvonek	kus	4,000	2 150,00	8 600,00	
286	K	7427	Montáž zásuvky reproduktorové	kus	24,000	105,00	2 520,00	
287	M	4020	Reproduktorová zásuvka	kus	24,000	620,00	14 880,00	
288	K	7428	Montáž nástěnného reproduktoru	kus	18,000	250,00	4 500,00	
289	M	4030	Nástěnný reproduktor kulatý	kus	18,000	1 050,00	18 900,00	
290	K	7429	Montáž regulátoru ovládání hlasitosti rozhlasu	kus	18,000	450,00	8 100,00	
291	M	4040	Regulátor ovládání hlasitosti rozhlasu	kus	18,000	1 080,00	19 440,00	
275	K	741122019	Montáž kabelů uložených pod omítku plných kulatých	m	6 360,000	21,00	133 560,00	
271	M	35671245	kabel UTP pro vnitřní rozvod ethernetu a RS-485. Ve specifikaci cat.6	m	6 000,000	10,80	64 800,00	CS ÚRS 2022 02
285	M	35671246	kabel dvoulinka 2x4mm2	m	360,000	34,50	12 420,00	
284	M	35691	kabel HDMI 6m s konektory na obou stranách, včetně montáže	kus	24,000	245,00	5 880,00	

D M Práce a dodávky M 195 078,00

D 21-M Elektromontáže 195 078,00

113	K	210220452	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků ochranného pospojování pevně	m	140,000	45,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210220452					
115	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V 1x16mm2	m	20,000	49,50	990,00	CS ÚRS 2022 01
242	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V 1x6mm2	m	40,000	21,20	848,00	
243	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V 1x4mm2	m	80,000	13,50	1 080,00	CS ÚRS 2022 02
260	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	1 200,000	27,00	32 400,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122015					
262	M	PKB.722803	Kabel v oheň retardujícím provedení b2ca s1 d0 3x1,5	m	1 200,000	25,50	30 600,00	
263	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	1 800,000	29,00	52 200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122016					
264	M	PKB.722810	Kabel v oheň retardujícím provedení b2ca s1 d0 3x2,5	m	1 800,000	35,50	63 900,00	
265	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	80,000	29,00	2 320,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122031					
266	M	PKB.722812	Kabel v oheň retardujícím provedení b2ca s1 d0 5x2,5	m	80,000	55,50	4 440,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt:

0302023-2 - Pomocné stavební práce u elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DV stav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28142551

DIČ:

CZ28142551

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

491 150,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	491 150,00	21,00%	103 141,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

594 291,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt: **0302023-2 - Pomocné stavební práce u elektroinstalace**

Místo:

Datum: 28.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DV stav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

491 150,00

M - Práce a dodávky M

491 150,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

491 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt: **0302023-2 - Pomocné stavební práce u elektroinstalace**

Místo:

Datum: 28.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DV stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

491 150,00

D M Práce a dodávky M 491 150,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 491 150,00

1	K	468091111	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikosti 7x7x5 cm	kus	521,000	150,00	78 150,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468091111								
2	K	468101112	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	1 540,000	75,00	115 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/468101112								
3	K	460941213	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	1 540,000	165,00	254 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460941213								
4	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	4,000	10 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469972111								
5	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	40,000	85,00	3 400,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469972121								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt:

0302023-3 - Ostatní - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DV stav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28142551

DIČ:

CZ28142551

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

166 655,14

DPH základní
snížená

Základ daně

166 655,14

Sazba daně

21,00%

Výše daně

34 997,58

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

201 652,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt: **0302023-3 - Ostatní - vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 28.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DV stav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

166 655,14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

166 655,14

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

13 655,14

VRN3 - Zařízení staveniště

35 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

500,00

VRN9 - Ostatní náklady

117 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt:

0302023-3 - Ostatní - vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 28.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DV stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

166 655,14

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

166 655,14

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

13 655,14

2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013244000

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	12 155,14	12 155,14	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště

35 000,00

7	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost

500,00

1	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045002000

D VRN9 Ostatní náklady

117 500,00

6	K	01	Zjištění skutečného zapojení stávajících rozvodů, zajištění beznapětového stavu. Demontáž stávajících koncových prvků včetně hodin a zvonků, stávajících svítidel, stávajících rozvodů, stávajících rozváděčů, včetně ekologické likvidace demontovaného materiálu	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
---	---	----	--	-----	-------	-----------	-----------	--

15	K	02	Doprava osob a materiálu, použití montážních mechanismů apod.	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
----	---	----	---	-----	-------	-----------	-----------	--

8	K	03	Účast zhotovitele na kontrolních dnech stavby	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	----	---	-----	-------	----------	----------	--

9	K	04	Nastavení dodaných zařízení a kompletů, včetně jejich zprovoznění	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
---	---	----	---	-----	-------	----------	----------	--

10	K	05	Provozní a funkční zkoušky	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	----	----------------------------	-----	-------	----------	----------	--

11	K	06	Zajištění dokladů, nutných pro uvedení stavby do užívání	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
----	---	----	--	-----	-------	----------	----------	--

12	K	07	Zajištění nezbytných dokladů a podkladů a uvedení zařízení do provozu, vypracování dokumentace pro údržbu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
----	---	----	---	-----	-------	----------	----------	--

13	K	08	Funkční zkouška nouzového osvětlení, štítky a označení nouzového svítidla, včetně vypracování dokumentace nouzového osvětlení	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
----	---	----	---	-----	-------	----------	----------	--

14	K	09	Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci	hod	10,000	400,00	4 000,00	
----	---	----	--	-----	--------	--------	----------	--

16	K	10	Oznámení zahájení montáže dle požadavků vyhlášky č. 73/2010 Sb., Příloha 2, bod č. 4	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
----	---	----	--	-----	-------	----------	----------	--

17	K	11	Odborné a závazné stanovisko dle požadavků vyhlášky č. 73/2010 Sb., Příloha 2, bod č. 5	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
----	---	----	---	-----	-------	-----------	-----------	--

4	K	092203000	Náklady na zaškolení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	----------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/092203000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt:

0302023-4 - Rozváděče

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DV stav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28142551

DIČ:

CZ28142551

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

396 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně

396 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

83 265,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

479 765,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt: **0302023-4 - Rozváděče**

Místo:

Datum: 28.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DV stav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

396 500,00

HSV - HSV

378 500,00

1.Rozváděče -

371 500,00

a. - Rozváděč +R5

178 000,00

b. - Rozváděč +R6

193 500,00

c. - RACK 1

48 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

18 000,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt: **0302023-4 - Rozváděče**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: DV stav s.r.o.

Datum: 28.04.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

396 500,00

D	HSV	HSV					378 500,00		
D	1.Rozváděče						371 500,00		
D	a.	Rozváděč +R5					178 000,00		
1	M	3571	ROZVÁDĚČ OCELOPLECHOVÝ ZAPUŠTĚNÝ	kus	1,000	178 000,00	178 000,00		
D	b.	Rozváděč +R6					193 500,00		
3	M	3572	ROZVÁDĚČ OCELOPLECHOVÝ, ZAPUŠTĚNÝ	kus	1,000	145 000,00	145 000,00		
D	c.	RACK 1					48 500,00		
7	M	3573	Daťový multimediální, vertikální lišty, organizátor 1U, Police, PDU-napájecí blok 6x 230V 19", modulární patch panel pro až 144xRJ-45, KEYSTONE CAT.5E UTP, patch kabely apod. + Switch, 19"; 144x port Gigabit Ethernet RJ45, včetně montáže, nastavení, zprovoznění	kus	1,000	48 500,00	48 500,00		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 000,00		
6	K	973031151	Příprava niky pro osazení rozváděče	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031151						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					18 000,00		
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					18 000,00		
4	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210003						
5	K	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741811011						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt:

0302023-5 - Stavební práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DV stav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.04.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28142551

DIČ:

CZ28142551

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

945 823,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	945 823,66	21,00%	198 622,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 144 446,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt: **0302023-5 - Stavební práce**

Místo:

Datum: 28.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DV stav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

945 823,66

M - Práce a dodávky M

945 823,66

46-M - Stavební úpravy - Opravy povrchových úprav stěn a podhledů

945 823,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace 2.NP v objektu ZŠ Dukelská, České Budějovice

Objekt:

0302023-5 - Stavební práce

Místo:

Datum: 28.04.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DV stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

945 823,66

D M Práce a dodávky M

945 823,66

D 46-M Stavební úpravy - Opravy povrchových úprav stěn a podhledů

945 823,66

1	K	182951111R00	Položení netkané textilie bez upevnění	m2	269,520	50,00	13 476,00	
2	K	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	269,520	950,00	256 044,00	
3	K	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	837,360	160,00	133 977,60	
4	K	783812910R00	Údržba, nátěr olejový omítek stěn N + 1x tmel	m2	314,260	280,00	87 992,80	
5	K	783812190R00	Nátěr olejový omítek stěn, napuštění	m2	214,260	150,00	32 139,00	
6	K	784403802R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 5 m	m2	523,100	15,00	7 846,50	
7	K	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	523,100	185,00	96 773,50	
8	K	784411302R00	Pačokování 1x, ohrus, sádra, místnosti H do 5 m	m2	523,100	35,00	18 308,50	
9	K	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	269,520	28,00	7 546,56	
10	K	784125712R00	Malba Jupol Ekonomik, bílá,bez penetrace,2x	m2	792,620	120,00	95 114,40	
11	K	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	269,520	150,00	40 428,00	
12	K	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	269,520	200,00	53 904,00	
13	K	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	8,550	850,00	7 267,50	
14	K	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	837,360	80,00	66 988,80	
15	K	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,350	850,00	2 847,50	
16	K	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	3,490	850,00	2 966,50	
17	K	979087313R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	3,350	850,00	2 847,50	
18	K	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	3,350	850,00	2 847,50	
19	K	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	3,350	450,00	1 507,50	
20	K	67352006	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 500 g/m2	m2	300,000	50,00	15 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST